СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НОВЫЙ ТОРЪЯЛ»

РЕШЕНИЕ

Тридцать девятая сессия                                                          № _____
 третьего созыва                                                                            30 апреля  2019 года

О безвозмездной передаче имущества муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»
 в собственность муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»

	Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» от 27 декабря 2018 г.  № 120 () с изменениями от 27 мая 2013 г., от 05 июня 2017 г. № 135)
Собрание депутатов муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял»
Р Е Ш А Е Т:
1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, передаваемого на безвозмездной основе из муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» в собственность муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».
2. Передать на безвозмездной основе  в муниципальную собственность муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» имущество муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял», указанное в пункте 1 настоящего решения.
3. Администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» передать имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, в собственность муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном законодательством порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности.

Глава муниципального образования
 «Городское поселение Новый Торъял»                                                   В.Яндыбаев
Утвержден
решением Собрания депутатов
муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял»
от  30 апреля  2019 г. № ____
Перечень
имущества, передаваемого на безвозмездной основе из собственности муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял» в собственность муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местоположение имущества
	Протяженность, количество

	Первоначальная балансовая
стоимость на 29.04.2019 г., руб.
	Остаточная балансовая стоимость на 29.04.2019 г., руб.

	I.
	Основные средства, всего:
	-

	в том числе:

	1.
	Сооружение-всего:
	-
	643 м
	0,00
	0,00

	из них:

	1.1
	«Газопровод низкого давления
(ГПНД) по улице Зеленая пгт Новый Торъял Новоторъяльского района Республики Марий Эл»
- подземного
- надземного
	Республика Марий Эл Новоторъяльский район
пгт Новый Торъял
ул. Зеленая

561м
45м

0,00
                0,00

0,00
             0,00

	1.2.
	«Газопровод низкого давления
(ГПНД) по улице Юбилейная,
д.10 пгт Новый Торъял Новоторъяльского района Республики Марий Эл»
- надземного
	Республика Марий Эл пгт Новый Торъял
ул. Юбилейная, д. 10

37м

0,00

0,00

	1.3
	«Газопровод низкого давления
(ГПНД) по улице Молодежная,
 пгт Новый Торъял Новоторъяльского района Республики Марий Эл»
- надземного
	Республика Марий Эл пгт Новый Торъял
ул. Молодежная

127м

0,00

0,00